WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Coppia fino a 298 NmCHMR75
Riduttore a ruota e vite senza fine
-  Rapporti da 7,5:1 a 100:1
-  Gioco in uscita: NC
-  Velocità massima in entrata: 2800 g/min
-  Materiali:

72
90
112
 Codice
Rapporto di
riduzione
Velocità max.
in ingresso
(g/min)
Velocità max.
in uscita
(g/min)
Resa a 900
g/min
(%) Irreversibilità Prezzo unit.
CHMR75-7 7,5:1 2800 373,33 NC no 4 390,49 F
CHMR75-10 10:1 2800 280,00 NC no 4 390,49 F
CHMR75-15 15:1 2800 186,66 NC no - 390,49 F
CHMR75-20 20:1 2800 140,00 NC no 4 390,49 F
CHMR75-25 25:1 2800 112,00 NC no - 390,49 F
CHMR75-30 30:1 2800 93,33 NC no 4 390,49 F
CHMR75-40 40:1 2800 70,00 NC no 4 390,49 F
CHMR75-50 50:1 2800 56,00 NC Incerta - 390,49 F
CHMR75-60 60:1 2800 46,66 NC Incerta 4 390,49 F
CHMR75-80 80:1 2800 35,00 NC Incerta 4 390,49 F
CHMR75-100 100:1 2800 28,00 NC sì 4 390,49 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
Rapporti 7,5:1 10:1 15:1 20:1 25:1 30:1 40:1 50:1 60:1 80:1 100:1
2800 129 144 148 158 148 119 168 146 144 129 118